
                                                                                                                                   Grybów, 16 kwietnia 2025  r.  

ORG.0003.7.2025 

      Szanowny Pan 

      Piotr Wojtas 

      Radny Gminy Grybów 

 

 Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2024 poz. 1465 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na interpelację  złożoną w dniu 10.04.2025 r.: 

Ad. 1. Projekt budowlany z roku 2021 dotyczący budowy otwartego basenu w miejscowości Biała Niżna 

jest nieaktualny.  

Ad.  2. Uzyskane pozwolenie na budowę straciło ważność 27.12.2024 r. 

Ad. 3. Rozbudowa infrastruktury Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ptaszkowej o kryty basen jest 

podyktowana poszerzeniem oferty sportowej i rekreacyjnej dla mieszkańców gminy Grybów i turystów 

odwiedzających nasz region, a w szczególności sportowców i innych użytkowników obiektu GOSiR. 

Decyzja w sprawie rozbudowy infrastruktury GOSiR została podjęta przez władze Gminy, mając na 

uwadze posiadane dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które wraz 

z odsetkami wynosi na koniec roku 2024 – 8 562 828,69 zł. Decyzja o rozbudowie infrastruktury, tak jak 

powiedziałem podczas sesji, podyktowana jest dbałością o finanse gminy i niegenerowaniem 

dodatkowych kosztów związanych z utrzymaniem i obsługą basenu. Przedsięwzięcie to pozwoli również 

w przyszłości na zmniejszenie kosztów utrzymania GOSIR.  

Pragnę w tym miejscu zaznaczyć, że zadanie dotyczące opracowania dokumentacji budowy basenu 

zostało ujęte w Uchwale budżetowej na rok 2025 oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej. Z protokołu 

głosowania z dnia 30.12.2024 r. na sesji, podczas której procedowane były przedmiotowe projekty 

uchwał  wynika, że głosował Pan „za” przyjęciem obu Uchwał oraz nie wnosił  Pan żadnych uwag i nie 

zadawał żadnych pytań co do ujętych zadań budżetowych w uchwałach.  

Ad.4. Lokalizacja basenu w danej miejscowości, nie  przesądza o tym, że oferta jest skierowana tylko do 

mieszkańców tej miejscowości. Budowa czy rozbudowa infrastruktury użyteczności publicznej, 

realizowana jest z myślą o potrzebach całej wspólnoty samorządowej, bez względu na miejsce jej 

lokalizacji.  

Ad. 5. Zgodnie z zawartą umową Umowa IR.3041.7.2021 z dnia 11.03.2021 pn. „Wykonanie projektu 

budowlanego wielobranżowego z elementami wykonawczymi budowy otwartego basenu wraz 

z zjeżdżalnią, wodnym placem zabaw dla dzieci, zapleczem sanitarnym i technicznym obiektem 

kubaturowym w miejscowości Biała Niżna” koszt opracowania dokumentacji wynosił  119 000,00 zł. 

   

        Z poważaniem,  

 

       (-) Jacek Migacz  

       Wójt Gminy Grybów 

        

Otrzymują:  

1. Adresat 

2. BIP Urzędu Gminy Grybów 

3. A/a 


